

Klaus Faaborg Holding ApS

Odinsvej 12, 6840 Oksbøl

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 29 62 93 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3 / 10 2016



Klaus Faaborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Faaborg Holding ApS Odinsvej 12 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 29 62 93 07
	Stiftet: 16. juni 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
Direktion	Klaus Faaborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Intersport, ApS, Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.725 mod 41.992 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter årets regnskabsafslutning solgt sine kapitalandele i Intersport Varde A/S.

Udover ovennævnte er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	35.826	81.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	345	14.022
1 Andre finansielle omkostninger	-25.446	-50.148
Resultat før skat	5.725	41.992
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.725	41.992
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.725	41.992
Disponeret i alt	5.725	41.992

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		140.974	129.897
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		163.608	163.263
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>304.582</u>	<u>293.160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>304.582</u>	<u>293.160</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>14.617</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.617</u>	<u>94</u>
Aktiver i alt		<u>319.199</u>	<u>293.254</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	200.000	125.000
5	Overført resultat	-196.164	-826.887
	Egenkapital i alt	<u>3.836</u>	<u>-701.887</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>315.363</u>	<u>995.141</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.363</u>	<u>995.141</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>315.363</u>	<u>995.141</u>
	 Passiver i alt	<u>319.199</u>	<u>293.254</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	25.446	50.148		
	25.446	50.148		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum 1. juli 2015	500.001	500.001		
Kostpris 30. juni 2016	500.001	500.001		
Opskrivning 1. juli 2015	-370.103	-408.659		
Årets resultat før afskrivninger	35.826	81.868		
Udbytte	-24.750	-43.313		
Opskrivninger 30. juni 2016	-359.027	-370.104		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	140.974	129.897		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Klaus Faaborg Holding ApS
Intersport, Varde	24,75 %	569.592	144.753	140.974
		569.592	144.753	140.974
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Tilgodehavende hos intersport Varde ApS			163.608	163.263
			163.608	163.263
4. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli 2015			125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse			75.000	0
			200.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-826.887	-868.879
Årets overførte overskud eller underskud	5.725	41.992
Overført fra overkurs ved emission	<u>624.998</u>	<u>0</u>
	<u>-196.164</u>	<u>-826.887</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som ikke er aktiveret på t.kr. 86.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.